PORTARIA TRT GP Nº 269/2000

João Pessoa, 29 de setembro de 2000

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Nomear WALTER CAVALCANTI DE AZEVEDO para o Cargo em Comissão de Diretor -

FC-08, do Serviço de Documentação e Arquivo.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

RUY ELOY

Juiz  Presidente

em exercício